dei Goti. 

9 settembre » Monsig. Giovanni Battista Pelt, Vescovo di Metz. 

13 » » Monsig. Giovanni Giuseppe Guillen y Salazar, Vescovo 

di Oajamarca. 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 
COMMENTARIUM OFFICIALE 

ACTA PII PP. XI 

EPISTULA APOSTOLICA 

AD EMUM P. D. PETRUM S. R. E. PRESB. CARD. FUMASONI BIONDI SACRAE CON­

GREGATIONIS DE PROPAGANDA FIDE PRAEFECTUM I DE CHRISTIANAE ARTIS 

QUAE IN MISSIONUM REGIONIBUS ET IN ORIENTALIS RITUS ECCLESIA COLI­

TUR EXPOSITIONE, IN VATICANO A. D. MDCCCCXL HABENDA. 

P I U S PP . XI 

DILECTE FILI NOSTER 

SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM 

Dilecte Fi l i Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Mis­

sionalium rerum Expositionem, quae iubilari vertente anno MDCCCCXXV 

in Vaticano celebrata est, felicissimos habuisse exitus omnes profecto 

memoria retinent. Ea siquidem, quemadmodum satius aptiusque eius­

modi divini verbi satorum mirabile opus omnibus patefecit, ita sa­

cris ipsis expeditionibus novum lumen impertiit novumque vigorem; 

ex eademque auspicatissimum illud, quod in Lateranensibus aedibus 

asservatur, Missionale Ethnologicum Museum originem duxit. Nos 

itaque, cui tantopere cordi est non modo horum evangelicae doctrinae 

praeconum incepta, sed id genus etiam disciplinam, quam Missionolo-

gicam vocant, indefatigabili studio promoveri, consilium inivimus alte­

rum edendi missionalium rerum spectaculum : in tabernaculis scilicet, 

quam iam catholicis prelo excusis scriptionibus exhibendis inservierunt, 

christianae artis Expositio anno MDCCCXL habenda excitabitur; illius 

dicimus christianae artis, quae et in sacrarum Missionum regionibus 

et in Orientalis ritus Ecclesia effingitur ac colitur. Liberales equidem 

ACTA, vol. IV, n. 13. — 5-11-937. • 28 

414 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

artes, quae omnium gentium ingenium exprimunt earumque praeferunt 

culturam, ad externum Dei cultum agendum digniores Ecclesiae con­

ferunt opes, rationesque impertiunt luculentiores. Quamobrem eiusmodi 

christianae artis Expositio mirandum veluti speculum exsistet, ex quo 

renidens quodammodo reverberabitur varia hoc in genere populorum 

indoles; atque adeo cernere fas erit per amplissima exhibita documenta, 

quo itinere queat indigenarum ars praeceptis institutisque Missiona­

lium aptari. Hoc praeterea in sua luce ponet veram Iesu Christi Eccle­

siam, hac etiam in causa, catholico spiritu studioque pollere; quando­

quidem eadem cum, ingenuas quarumvis gentium artes ac disciplinas,